PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2014

№ 318

О внесении изменений в Программу
комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы

Рассмотрев представленный временно исполняющим обязанности  Руководителя администрации города проект изменений, вносимых в Программу комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы, принятую решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 182 в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2007 года № 917 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из федерального бюджета для осуществления мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукоградов Российской Федерации»,  с пунктом 1 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменения в Программу комплексного социально-экономического развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы, принятую решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012  № 182 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города  Фрязино от 27.02.2014 №251) согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино, и разместить на официальном сайте администрации г. Фрязино в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутата Абакумову Н.В.

 Глава  города
                                                                         В.В. Ухалкин
Приложение №1
к решению Совета депутатов города Фрязино

от 04.12.2014 № 318
ИЗМЕНЕНИЯ

в Программу комплексного социально-экономического развития

города Фрязино как наукограда Российской Федерации

на 2013-2017 годы
1. Абзац 2 подраздела 3.2. «Налоговые поступления в бюджеты всех уровней» раздела 3 «Основные направления комплексного социально-экономического развития» изложить в следующей редакции:
«Прогноз динамики налоговых поступлений по годам реализации программы (млн. руб.).

	2013г.
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	».

	Налоговые поступления по г. Фрязино,
в том числе:
	3 748,21
	3 109,0
	3 210,9
	3 310,9
	3 408,5

	в федеральный бюджет
	1 522,48
	1 158,7
	1 170,3
	1 182,0
	1 193,8

	в бюджет Московской области
	1 594,06
	1 441,3
	1 510,5
	1 577,0
	1 640,1

	в местный бюджет
	631,66
	509,0
	530,1
	551,9
	574,6

2. Абзацы 8 и 9 раздела 4. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы планируется в сумме                       37 986,95  млн. руб., в том числе по годам реализации    Программы (млн. руб.)
	Источники
финансирования
	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	ИТОГО:
	37 986,95
	6 393,86
	6 754,47
	8 853,16
	8 611,08
	7 374,38

При этом, внебюджетные средства на инвестиционные контракты составят 17 699,58  млн. рублей».